РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.05.2021                                                                                                           № 41-261р

[bookmark: _GoBack]Об  отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты
города Минусинска за 2020 год

         В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа  город Минусинск Красноярского края, Положением о Контрольно-счетной палате города Минусинска, рассмотрев отчет  о деятельности Контрольно-счетной палаты  города Минусинска за 2020 год, Минусинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города Минусинска за 2020 год принять к сведению.
       2.  Решение вступает в силу со  дня подписания.

Председатель  Минусинского
городского Совета депутатов  подпись  Л.И. Чумаченко